
ZILEX HOLDING ApS

CVR-nr.: 30575369

Hovedvejen 168
4320 Lejre

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/02/2024

Klaus Kongsgaard Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ZILEX HOLDING ApS
Hovedvejen 168
4320 Lejre

CVR-nr.: 30575369
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Bankforbindelse Sparekassen Sjælland-Fyn A/S

Revisor IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN
Hovedvejen 4B
4000 Roskilde
DK Danmark

CVR-nr.: 52886252
P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje aktier og anparter i andre selskaber, samt andet efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 224.949 og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.173.820.

Selskabets ledelse anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-2.795	-2.795
Bruttoresultat		-2.795	-2.795
Resultat af ordinær primær drift		-2.795	-2.795
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		249.623	341.597
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-22.831	-22.714
Ordinært resultat før skat		223.997	316.088
Skat af årets resultat		952	1.916
Årets resultat		224.949	318.004
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		249.623	341.597
Overført resultat		-24.674	-23.593
I alt		224.949	318.004

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.488.857	1.239.234
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.488.857	1.239.234
Anlægsaktiver i alt		1.488.857	1.239.234
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		541.999	492.630
Tilgodehavende skat		87.514	106.389
Tilgodehavender i alt		629.513	599.019
Likvide beholdninger		24	19
Omsætningsaktiver i alt		629.537	599.038
AKTIVER I ALT		2.118.394	1.838.272

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	1	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.363.857	1.114.234
Overført resultat		-315.037	-290.363
Egenkapital i alt		1.173.820	948.871
Skyldig selskabsskat		74.126	100.826
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		125.293	18.904
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		745.155	769.671
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		944.574	889.401
Gældsforpligtelser i alt		944.574	889.401
PASSIVER I ALT		2.118.394	1.838.272

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.114.234	-290.363	0	948.871
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	249.623	-24.674	0	224.949
Egenkapital, ultimo	125.000	1.363.857	-315.037	0	1.173.820

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 250 anparter á 500 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Selskabets anpartskapital er uændret de seneste 5 år.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har udstedt selvskyldnerkaution over for Sparekassen Sjælland-Fyn A/S til sikkerhed for datterselskabet Zilex ApS eventuelle gældsforpligtelser.

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomheden Zilex ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0